
中电建（崇信）发电有限公司

2024 年 10 月份机务备品备件零星询比价采购公告

中电建甘肃能源崇信发电有限责任公司拟对 2024 年 10 月份机务备品备件零星公开询比

价采购，特发布本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-230232

序号 物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1407020011 021002991206 V 型皮带 B2070 条 9

2 14090072 021001040349 混合树脂 杜苼树脂，MB-600 升 150

3 1108100131 021502013853 切割式潜水排污泵

型号：65DFQK35-18-4，流量

35t/h，扬程 18m，功率 4kw，

带检验合格证

台 1

4 1106020056 021502012522 潜水泵 65WQ30-30-5.5 台 1

5 11040301 021502011838 扩散器 JL-X-005A-006 台 8

6 1104030129 021599011776
省煤器伸缩节

LKPZJGW—200*2000

不锈钢 304，全波纹式，

L-2000 轴向补偿量

300mm(压)径向 180mm 耐温

400°C，出厂预拉 100mm

个 2

7 1501111333 021599011829
双芯可调缩孔操作

手轮
SL-320-28 件 5

8 1102090024 021502011002 齿轮泵 PFG-327/D-OR 台 1

9 1201320995 021207010283 LED 户外投光灯 400W，电压 220V 个 6

10 1201321439 021207010682 防爆型 LED 平台灯
220V 100W IP66 外壳黄

色
套 6



2.询价文件的获取

凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于2024年10月28日至2024

年 10 月 30 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、

在线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价

文件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。

3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

4.报价截止时间

第一次报价截止 2024 年 10 月 31 日 10:00 时；

第二次报价截止 2024 年 10 月 31 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建甘肃能源崇信发电有限责任公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035

6. 监督人信息

监督人：中电建（崇信）发电有限公司纪委办公室

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区



联系人：白先生

联系电话：0933-5918032


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T21:46:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




